平成○年○月○日

○○○○　株式会社

部署/役職名　○○○○　様

株式会社 ○○○○（自社名）

部署名　氏名○○○○

○○○の送付について

謹啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。
先日ご連絡をさせていただいておりました○○の件で、○○○を送付させていただきます。ご査収の程、宜しくお願い申し上げます。

なお、本件に関するお問合せは○○（担当者名）までご連絡いただければ幸いに存じます。

今後ともご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

同封物

・○○○○○○○○○○○○　　　1部

・○○○○○○○○○○○○　　　1部

以上